
 

 

 

Муниципальное образование 
Серовский муниципальный округ 

Муниципальное автономное  
общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №22  
им. Героя Советского Союза В. С. Маркова 

 

 

ПРИКАЗ 
от 15.01.2026                                                                                                                      № 16-од 
город Серов 
 

         О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в 

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школы №22 им. Героя Советского Союза В.С.Маркова 

 

В связи с кадровыми изменениями,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по противодействию коррупции 

МАОУ СОШ №22, утвержденной приказом от 18.12.2025г. года №455-од : 

1.1. Вывести из состава комиссии: 

-Воронкову Елену Евгеньевну, специалиста по кадрам.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                                Т.Г.Широких 

 

 


